
P ZÁZNAM O PROVEDENÍ OBNOVY

Za účelem prolongacestávajkísmlouvy č. &35 "l g 44D,tum vzniku PS. A. "1. 2 OZ O

Jméno, příjmení:

Podřízený pojišt'ovaci zprostředkovatel (PPZ)
CHYŇAVA JIŘÍ IČ, 46768165 ZIskatelské číslo: 4365¢)69

Název/jméno:
Sídlo:
Tel. kontakt

nÉš ro Z /TC7/7é
ŕh'éô CG"tUA h.

KJient lů
L? ) CEro,,ba zastupujkí klienta, ,,L . CML UFA C
<S"/z""" OO2 6 3 35"&

Rozsah pojištění klienta

Stav PS PŘED
obnovou

Majetkové pojištění
Movité věci - živel
Movité věci - odcizeni
Stavby - živel
Stroje a strojní zařízeni
Elektronika
Stavební montáž

pojištěni přerušení provozu

Doporučeni na úpravu pojištěni

pojištění odpovědnosti
pojištěni obecné odpovědnosti
pojištěni profesní odpovědnosti
pojištění d&o
pojištěni odpovědnosti za škodu silničního dopravce

pojištěni přepravy zásilek

HAV a POV
Program zaměstnaneckých výhod

Cl [J
CI [J
[J [J
[J CI
[J CI
[J CI

CI [J

[J CI
Cl [J
[J [J
[J CI

CI [J

[J CI
n n

v pojistné smlouvě byly proveden'y změny:

O ANO Klient si přeje provést aktualizaci pojistné smlouvy (úprava pojistných částek, limitů, rozsahu pojištění, doplnění
aktuálních zvláštních a smluvních ujednáni) na základě doporučení zprostředkovatele. V tomto případě není nutný
podpis klienta, při aktualizaci pojistné smlouvy bude podepsán záznam z jednání ke smlouvě.

CI .N.E, Rient považuje rozsah kryti stávající pojistnou smlouvu za odpovídajicí jeho potřebám, nepožaduje žádné úpravy
stávajícího pojištěni, pojistných částek, ani limitů a zároveň neshledává potřebu dopojištěni dalších rizik, které mu
zprostředkovatel doporučuje.

Specifické požadavky, sdělení a doporučení pro klienta l l

po n l s"re,L/// ž'>1s Ta ú4
,tj€zě" l
Cr7"g o (>usg Po l s TuS'~ l

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam. Klient potvrzuje, že byly zaznamenány všechny dělené potřeby a
požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou. Dále potvrzuje, e zaznamenané
požadavky a potřeby odpovídají jim poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojišť" í. lent si je vědom
toho, že údaje, které během jednání o aktualizaci pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v násle n 'm dopo" Cení
zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného pr duktu. Cílem tohoto dokumentu " di dualizovaná
analýza potřeb klienta, pouze-j " záznfŕn.

V



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 899-21219-14

Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, Česká republika, IČO 452 72 956, DIČ CZ699001273, zapsaná v
obchodníin rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále "pojišťovna")

pojistka
Potvrzujeme, že po.jistník Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Ceská republika, ICO 002 63 958
má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-21219-14.

pojištění majetku
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPMO-P-01/2014 a příslušnými
doplňkovými pojistnými podmínkami.

1. Pojištění živelní
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění
movitých věcí DPPMP-P-01/2014 a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014.

2. Pojištění odcizení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění
movitých věcí DPPMP-P-01/2014.

pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020.

pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 01. 01. 2020

\/ Praze cIne 12. ||. 2l)l9

T. č. 4913 10/2011 KONS Česká pojišťovna a,s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, lČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464


